
Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola Autobianchi A112 Abarth 79 2 0 0 1,79 71 0 127,09 0,00
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana A.R. GT 2000 62 2 0 0 1,62 171 0 277,02 149,93
3 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa Lancia Fulvia S.Rally 69 2 0 0 1,69 235 0 397,15 270,06
4 13 Natalini Giovacchino -Bizzarri Cecilia Lancia Fulvia Coupè 72 2 0 0 1,72 239 0 411,08 283,99
5 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio Lancia Fulvia S. 72 2 0 0 1,72 270 0 464,40 337,31
6 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria Lancia Coupè 2000 72 2 0 0 3,00 294 0 505,68 378,59
7 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna Fiat 850 S 67 2 0 0 1,67 453 0 756,51 629,42
8 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella Fiat Dino 2400 C. 71 2 0 0 1,71 523 0 894,33 767,24
9 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana Maserati Indy America 71 2 0 0 1,71 589 0 1007,19 880,10

10 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca Porsche 911 E 70 2 0 0 1,70 597 0 1014,90 887,81
11 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M. Lancia Flavia Coupè 68 2 0 0 3,00 641 0 1076,88 949,79
12 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni A.R. GT Junior 69 2 0 0 1,69 645 0 1090,05 962,96
13 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia Fiat 1.9 Bertone 72 2 0 0 1,72 664 0 1142,08 1014,99
14 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary Autobianchi A112 78 2 0 0 1,78 664 0 1181,92 1054,83
15 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V. A.R. Spider 1300 J. 69 2 0 0 1,69 919 0 1553,11 1426,02
16 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L. BMW 320 Cabrio 86 2 0 0 1,86 898 0 1670,28 1543,19
17 3 Vacari Gabriele-Adami Laura Fiat Nuova 500F 69 2 0 0 1,69 1074 0 1815,06 1687,97
18 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi 124 Spider Pininf. 84 2 0 0 1,84 1138 0 2093,92 1966,83
19 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla Fiat 124 73 2 0 0 3,00 1890 0 3269,70 3142,61
20 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo Fiat 124 71 2 0 0 1,71 1913 0 3271,23 3144,14
21 21 Graviana Francesco-Boni Luciano Volksw agen Maggiolino 70 2 0 0 3,00 2486 0 4226,20 4099,11
22 26 Vanin Angelo-X Bianchi S5 57 2 0 0 3,00 5930 0 9310,10 9183,01
23 31 Magi Cristina-X Autobianchi Bianchina 61 2 0 0 1,61 6000 0 9660,00 9532,91
24 1 Mattiuzzi M.Carmelo-X Prsche 356 62 2 0 0 1,62 6000 0 9720,00 9592,91
25 28 Petrocchi Paolo-X Ferrari 308 84 2 0 0 1,84 6000 0 11040,00 10912,91

25 ISCRITTI
0 NON PARTITI

25 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Post 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato ASI
Carlini

Classifica generata ore: 15:34
Classifica esposta ore:
 1D1200-1/4



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 9 Indaco Franco-Lupieri Dario Riley TT Sprite 36 1 0 0 1,36 247 0 335,92 0,00
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor 1000 S. 57 1 0 0 1,57 282 0 442,74 106,82
3 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda Triumph 54 1 0 0 1,54 1672 0 2574,88 2238,96
4 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca A.R. Giulietta SP 59 1 0 0 1,59 2680 0 4261,20 3925,28
5 27 Mattiuzzi Enzo-X Lancia Appia 58 1 0 0 1,58 6000 0 9480,00 9144,08
6 29 Mattiuzzi Angelo-X Porsche 356 58 1 0 0 1,58 6000 0 9480,00 9144,08

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Ante 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato ASI
Carlini

Classifica generata ore: 15:33
Classifica esposta ore:
 1D1100-2/4



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Sensi Valentino-Sensi Mongola Autobianchi A112 Abarth 79 2 0 0 1,79 71 0 127,09 0,00
2 6 De Rita Marcello-De Vecchis Adriana A.R. GT 2000 62 2 0 0 1,62 171 0 277,02 149,93
3 9 Indaco Franco-Lupieri Dario Riley TT Sprite 36 1 0 0 1,36 247 0 335,92 208,83
4 17 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa Lancia Fulvia S.Rally 69 2 0 0 1,69 235 0 397,15 270,06
5 13 Natalini Giovacchino -Bizzarri Cecilia Lancia Fulvia Coupè 72 2 0 0 1,72 239 0 411,08 283,99
6 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna Morris Minor 1000 S. 57 1 0 0 1,57 282 0 442,74 315,65
7 4 Carli Giancarlo-Cristaudo Antonio Lancia Fulvia S. 72 2 0 0 1,72 270 0 464,40 337,31
8 7 Buzzerio Giorgio-Di Leo Maria Lancia Coupè 2000 72 2 0 0 3,00 294 0 505,68 378,59
9 20 Appugliese Marco-Malaspina Rosanna Fiat 850 S 67 2 0 0 1,67 453 0 756,51 629,42

10 14 Pepe Fabio Massimo-Caldarone Gabriella Fiat Dino 2400 C. 71 2 0 0 1,71 523 0 894,33 767,24
11 8 Ridolfi Marcello-Talomone Tiziana Maserati Indy America 71 2 0 0 1,71 589 0 1007,19 880,10
12 15 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Francesca Porsche 911 E 70 2 0 0 1,70 597 0 1014,90 887,81
13 18 Vittucci Enrico-Gallinaro Enrico M. Lancia Flavia Coupè 68 2 0 0 3,00 641 0 1076,88 949,79
14 30 Folgori Mimmo-Angelini Giovanni A.R. GT Junior 69 2 0 0 1,69 645 0 1090,05 962,96
15 23 Ginestra Giuseppe-Tortora Erminia Fiat 1.9 Bertone 72 2 0 0 1,72 664 0 1142,08 1014,99
16 10 Rinaldelli Stefano-Pryce Fiona Mary Autobianchi A112 78 2 0 0 1,78 664 0 1181,92 1054,83
17 16 Erbaggi Carlo-Glori Adriana V. A.R. Spider 1300 J. 69 2 0 0 1,69 919 0 1553,11 1426,02
18 25 De Luca Carlo-Crocicchia Maria L. BMW 320 Cabrio 86 2 0 0 1,86 898 0 1670,28 1543,19
19 3 Vacari Gabriele-Adami Laura Fiat Nuova 500F 69 2 0 0 1,69 1074 0 1815,06 1687,97
20 19 Vitolo Massimo-Romanini Luigi 124 Spider Pininf. 84 2 0 0 1,84 1138 0 2093,92 1966,83
21 24 Fusari Angelo-Fusari Armanda Triumph 54 1 0 0 1,54 1672 0 2574,88 2447,79
22 5 Ciuffarello Massimo-Ciuffarelli Camilla Fiat 124 73 2 0 0 3,00 1890 0 3269,70 3142,61
23 22 Fondi Fabio-Mosconi Giancarlo Fiat 124 71 2 0 0 1,71 1913 0 3271,23 3144,14
24 21 Graviana Francesco-Boni Luciano Volksw agen Maggiolino 70 2 0 0 3,00 2486 0 4226,20 4099,11
25 2 De Devitis Marcello-De Vitis Gianluca A.R. Giulietta SP 59 1 0 0 1,59 2680 0 4261,20 4134,11
26 26 Vanin Angelo-X Bianchi S5 57 2 0 0 3,00 5930 0 9310,10 9183,01
27 27 Mattiuzzi Enzo-X Lancia Appia 58 1 0 0 1,58 6000 0 9480,00 9352,91
28 29 Mattiuzzi Angelo-X Porsche 356 58 1 0 0 1,58 6000 0 9480,00 9352,91
29 31 Magi Cristina-X Autobianchi Bianchina 61 2 0 0 1,61 6000 0 9660,00 9532,91
30 1 Mattiuzzi M.Carmelo-X Prsche 356 62 2 0 0 1,62 6000 0 9720,00 9592,91
31 28 Petrocchi Paolo-X Ferrari 308 84 2 0 0 1,84 6000 0 11040,00 10912,91

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato ASI
Carlini

Classifica generata ore: 15:09
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/4



Club Motori D'Altri Tempi

 11° Trofeo di Carnevale
Fregene - 14 Febbraio 2010

31 ISCRITTI
0 NON PARTITI

31 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato ASI
Carlini

Classifica generata ore: 15:09
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/4


